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Tarih: 23 Nisan 1920. Türk Milletinin iradesinin temsili olan Birinci Büyük
Millet Meclisi açıldı ve Türk halkı egemenliğini yeniden ilan etti. Meclisin

açılmasından dört yıl sonra yani 23 Nisan 1924’te Mustafa Kemal Atatürk,
23 Nisan’ın bayram olarak kutlanmasına karar verdi. Bu tarihten tam beş

yıl sonra, bayramın artık bir sahibi vardı. Atatürk bu bayramı çocuklara
armağan etmişti. Takvimler 23 Nisan 1979’u gösterdiğinde artık tüm
dünya çocuklarının bayramıydı. Artık her yıl 23 Nisan’da Türkiye tüm

dünya çocuklarına ev sahipliği yapıyor. 
Evet bugün çocukların günü olmuştu.

Çünkü Mustafa Kemal Atatürk biliyordu;
çocuk demek, doğan güneşin parlaklığı demekti.
Yağmur sonrası toprak kokusunun masumluğu,

denizin maviliği, gökyüzünün sonsuzluğu,
savaşların bitmesi demekti.

Kedilerin başının okşanması,
ufak bir kağıdı oyuncak yapabilecek hayal gücü,

çamurdan pasta yapmak, cam bilyeleri önce paylaşmamak sonra kimseye
kıyamayıp paylaşmak demekti.

Yoğurt kovasından davul yapmak, kuşlara buğday atmak, parklardaki
cıvıltı, umut demekti.

Huzur demekti ama en önemlisi gelecek demekti!
Laboratuvarlarda sabahlayarak aşı bulacak bilim insanı,

ameliyathanede hayat kurtaracak doktor,
bir hastanın en ağrılı anında ağrısını dindirmeye çalışacak hemşire,

o hastaneleri inşaat edecek mühendis demekti.
Bu yazıyı ekran başında yazmayı sağlayacak yazılımcı,

adaletsizliğe karşı mücadele edecek avukat, hâkim demekti.
Ruhu besleyecek sanatçı, tüm bunların temelini atacak öğretmen,

aslında kısaca çocuk demek GELİŞİM demekti.
Dünya çocukları, içinde çocuk sevinciyle 

durmadan çalışan bugünün büyükleri 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve ÇOCUK Bayramımız kutlu olsun.

UU mmuutt ,,   NNiissaann  vvee  ÇÇooccuukk

ÖÖğğrr..   GGöörr..   GG iizzee mm  AAkkssuu  CC aann

-23 Nisan Özel-
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M
illî mücadele ile başlayan bağımsızlık ve hür
yaşam özgürlüğünün temeli Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Ata-

türk’ün TBMM’nin açılışıyla
başlamıştır. 
23 Nisan ülkemizin ulusal egemen-
liğini ve bağımsızlığını temsil eder.
Büyük önderimiz Atatürk’e göre
çocuklar milletin geleceğidir. Gurur
dolu tarihimizi gelecek nesle öğ-
retmek ve geleceği ona göre plan-
lamak gereklidir. Cumhuriyet
bekçileri çocuklardır demiştir ve 23
Nisan’ı tüm Türkiye ve dünya ço-
cuklarına armağan etmiştir. 
Bizler çocukken, memleketin her yerinde kutlama plan-
ları yapılmaya başlardı. Gazeteler, sokaklar, stadyumlar,
meydanlar, evler süslenirdi. Bütün okullar, bando ve
dans gösterilerini, marşlarını ve şiirlerini haftalar önce-
den prova ederdi. 23 Nisan sabahı, erkenden tüm öğ-

renciler ve aileler okullara, meydanlara, stadyumlara
giderler, her yer bayrak-
larla donatılır ve İstiklal marşı okunarak kutlamalara

başlanırdı. Eğlenceler ve gösteriler ya-
pılır, şiirler söylenir, devlet büyükleri
kendi makamlarında çocukları ağırlar
ve temsilci olarak ülkenin yönetilme-
sine izin verirlerdi.  23 Nisan havadan,
karadan, denizden, memleketin her ye-
rinden kutlanır ve bu coşkuya tüm halk
katılırdı. Asılan bayraklar günlerce kalır
ve ruhumuzun güçlenmesini sağlardı. 
Bu özel günde herkesin dünyaya çocuk-
ların gözünden bakmasını ve bu çocuk
ruhunun rengarenkliğini tüm dünyaya

coşku halinde yayılmasını diliyorum.  Mustafa Kemal
Atatürk’ün çocukların geleceğine ve çocuklara ne kadar
önem verdiğinin hep hatırlanmasını ve bayramlarımı-
zın duygulu, coşkulu, milli birlik ve beraberlik içinde
kutlanmasının devam etmesini diliyorum. 

Dünya üzerindeki hiçbir çocuğu dini, dili, ırkı, cinsiyeti yönünden ayrı
tutmamamız gerekir. Çünkü hiçbir çocuk bunları seçerek dünyaya
gelmiyor. Bizler çocukların bireysel farklıklarına saygı duymak zo-
runda olduğumuzu bilmeli ve çocukların ihmal ve istismar edilme
tehlikesi altında olduğunun bilincinde olmalıyız. Toplumun ve ailele-
rin de çocuk hakları ve ihtiyaç doğrultusunda her türlü korumayı ve
desteği sağlaması gerekmektedir. Unutmamalıyız ki temel çocuk
hakları hiçbir ayrıcalık farketmeksizin dünya üzerindeki her çocuğun
hakkıdır.

Sedef KARAKIŞ
(SHMYO- Çocuk
Gelişimi 1. Sınıf

öğrencisi)

““ÇÇooccuu kkll aarr   hheerr   ttüü rr llüü   iihhmm aall   vvee  iisstt iissmm aarrddaa nn  kkoorruunnmm aall ıı ,,   OOnnll aarr   hhee rr   kkoo--
şşuull ddaa  yyee tt iişşkk iinnllee rrddeenn  ddaa hhaa  öözzeell   eell ee  aall ıınnmm aall ııddıı rr..””

MMuusstt aa ffaa   KKeemm aall   AATTAATTÜÜRRKK  

- Öğrencilerimizin Gözünden 23 Nisan-

İremnur POLAT (SHMYO- Çocuk Gelişimi 2. Sınıf öğrencisi)

Kübra ŞİMŞEK (SHMYO- Çocuk Gelişimi 1. Sınıf  öğrencisi)

“Dünyadaki tüm çocukların cinsiyetine,
diline, dinine bakılmaksızın haklarını ko-
rumayı amaçlayan yasal bildirge: ‘Çocuk
Hakları Sözleşmesi’, BM tarafından 20
Kasım 1989 tarihinde kabul edilmiş ve
şimdi dünya genelinde 20 Kasım Dünya
Çocuk Hakları Günü olarak kutlanmakta-
dır. 

Kendi haklarımızı savunabilmek için ön-
celikle çocukların haklarına sahip çıkmalı-
yız. Çünkü insan haklarının temelinde
çocuk hakları vardır. Nasıl ki biz yetişkin-
ler haklarımızı biliyor ve sahip çıkıyorsak;
çocuklar da haklarını bilme hakkına sa-
hiptirler ve bu haklara sahip çıkma so-
rumluluğu da biz yetişkinlere aittir. “



Öğr. Gör. Selma ÖZUSLU
ÜNAL ve Öğr. Gör. Emek

UÇARMAN ÖZGEN, 23
Nisan 2021 tarihinde İs-

tanbul Gelişim Üniver-
sitesi Sağlık Kültür Daire
Başkanlığı’nın ’23 Nisan
ve Evde Yapılacak Çocuk

Etkinlikleri’ isimli
söyleşiye canlı yayın

konuğu olarak
katılmıştır.
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EğitimlerEğitimler
Öğr. Gör. Kamala KHALINBAYLI, 18 Nisan-5 Mayıs 2021

tarihlerinde Uluslararası Eğitim Türkiye Türk Psikologlar
Derneği & Azerbaycan Umutlu Gelecek Sosyal Teşebbüsler
Toplumsal Birliği’nin gerçekleştirdiği ''COVİD-19  Salgını
sırasında Çocuklara Yönelik Şiddete karşı Daha İyi Tanımlama
ve Müdahale için  Ulusal ve Yerel Çocuk Refahı Ortaklarının
Kapasitelerinin Geliştirilmesi''  adlı eğitime katılmıştır.

Öğr. Gör. Kamala KHALINBAYLI, 24-25 Nisan 2021 tarih-
lerinde Yetişkinlerde İlk Görüşme Teknikleri Minnesota Çok
Yönlü Kişilik Envanteri (MMPI) adlı,  Samsun Üniversitesi

onaylı uygulayıcı eğitime katılmıştır.

- SHMYO’dan Haberler -

Öğr. Gör. Pelin ÖZGÜ-
NAY, 21 Nisan tari-
hinde Güzellik
Uzmanları İşletmeleri
Odası (İGDESO)’nın
sunduğu programa
canlı yayın konuğu
olarak katılmıştır.

Öğr. Gör. Buse KERİGAN,
23 Nisan tarihinde, İsran-
bul Gelişim Üniversitesi
Sağlık Kültür Daire
Başkanlığı ve Çocuk
Gelişimi ve Sağlıkta
Farkındalık Kulübünün
ortak düzenlediği, ’23
Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı Buluşması’
adlı etkinliğe katılmıştır.

Öğr. Gör. Hatice ÜNLÜ
BOZKURT, 18 Nisan 2021
tarihinde, SODİMER’in

düzenlediği ‘Erken Çocuk-
luk Eğitimi: Büyük

Öğretmen Buluşması’ adlı
etkinliğe katılmıştır.

Sempozyum ve SeminerlerSempozyum ve Seminerler
Öğr. Gör. Hilal Nur FİCİL, 30 nisan 2021 Cuma günü 1. Ulusal

Odyoloji Öğrenci Zirvesi Sempozyumu’nda ‘Pediatrik Odyolo-
jide Rehabilitasyon’ konulu bildiri sunmuştur.

Öğr. Gör. Nurcan ESİN, 09-10 Nisan 2021 tarihleri arasında
Resüsitasyon Derneği’nin düzenlemiş olduğu Uluslararası
4.Resüsitayon Sempozyumuna, ‘Yenilenen Resüsitasyon
Kılavuzları’ konusuyla katılmıştır.

Öğr. Gör. Pelin ÖZGÜNAY, 02.04.2021 tarihinde İstanbul
Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler Müdürlüğü iş birliği ile Rauf
Denktaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri için semi-
ner gerçekleştirdi.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Otopsi Yardımcılığı
Programına Öğr. Gör. Sibel CANİTEZ atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Otopsi Yardımcılığı
Programına Öğr. Gör İlksen SARI O atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve
Güzellik Hizmetleri Programına Öğr. Gör. Gözde SULA
atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Staj Komisyonu
Üyesi olarak Öğr. Gör. Sibel CANİTEZ görevlendirilmiştir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Birim Web Sayfaları
Sorumlusu olarak Öğr. Gör. İlksen SARI O görevlendirilmiştir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Birim Aylık Bülten
Oluşturma Sorumlusu olarak Öğr. Gör. Gözde SULA
görevlendirilmiştir.

Nisan Ayı AkademikNisan Ayı Akademik
Görevlendirmeler ve YükselmelerGörevlendirmeler ve Yükselmeler
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- Programları Tanıyalım-

O
topsi Yardımcılığı Progra-
mının amacı; otopsi ön-
cesi, sırası ve

sonrasındaki tüm işlemleri bilen,
gerekli işlemleri uygulayabilecek
bilgi/beceriye sahip, otopsi bi-
rimlerinin kalite kontrol ve gü-
vencesini bilen teknikerler
yetiştirmektir. Mezuniyet sonra-
sında direkt olarak Adli Tıp Ku-
rumu ve bağlı Kuruluşları ile
hastanelerin otopsi veya adli ölü
muayenesi yapılan birimlerinde,
Adli Tıp Uzmanı ile birlikte çalışa-
rak otopsi sonrası ceset ve doku-
lar üzerinde yapılacak işlemleri
en iyi şekilde yapabilecek yar-
dımcı personel yetiştirmektir.
Bu programdan mezun olanlar,
Adli Tıp Kurumu bünyesindeki ku-
ruluşlarda çalışabilecekleri gibi,
sağlık personeli olarak kamu ve
özel sektördeki hastanelerde de
çalışabilirler. Bu alanda yetişmiş
elemana ülkemizde büyük ihtiyaç
olduğundan mezunlarının iş
bulma potansiyeli oldukça yük-
sektir. Bu
prog-

ramdan mezun olanlar, prog-
ramda yer alan mesleki uy-
gulama ve stajların tümünü
tamamlayarak ‘Adli Tıp Tek-
nikeri’ unvanı ile mezun
olacaklardır. Öğrencileri-
miz, mezuniyet sonrası
Adli Tıp Kurumu ve buna
bağlı Grup Başkanlıkları, Ad-
liyelerdeki Şube Müdürlükle-
rinde, Üniversite Tıp
Fakültelerinin Adli Tıp Anabilim
Dallarında, Adli Tıp Enstitülerinde
otopsi 

yardımcısı  olarak iş bulabilecek-
lerdir.
Otopsi, ceset üzerinde yapılan,

ölüm sebebi, orijin tespiti gibi
amaçlar ile cesedin diseksiyo-

nunu gerçekleştirme işlemi-
dir. Amaç, ölüm nedeninin
saptanması, yaralanmanın
ne şekilde gerçekleştiği,
birden fazla yaralanmanın
olduğu durumda hangi ya-
ralanmanın ölüme sebebi-

yet verdiği gibi hususlarının
aydınlatılmasıdır. Delillerin

toplanması, lezyonların tanın-
ması, kontaminasyonun önüne
geçilmesi gibi işlemlerde yetişmiş

per-
sonele

ihtiyaç du-
yulmaktadır. Nitekim Adalet Ba-
kanlığı Ceza İşleri Genel
Müdürlüğün 20/02/2015 tarihli
19120602-010-06-02-0477-2014-
304 sayılı Genelgesinde ölü̈ mua-
yene ve otopsi işlemlerindeki
eksikliklere değinilmekte olup,
belirtilen eksikliklerin giderilme-
sinde en önemli adımlardan biri
yetişmiş personelin varlığıdır.
Yine Avrupa İnsan Hakları Mah-
kemesi gibi uluslararası mercilere
taşınan davalarda otopsilerdeki
eksikliklere değinilmekte olup,
ülkenin pozitif yükümlülüğünü
yerine getirmediği iddialarına
maruz kalınmasına yol açmakta-
dır. İşte tüm bu aşamalarda hem
bilgi hem beceri düzeyi gelişmiş,
donanımlı otopsi yardımcılarına
ihtiyaç vardır.
Konuya meraklı, hak ve adalet 
duygusu yüksek, gelişime açık
gençlerimizi aramızda görmekten
memnuniyet duyacağız.

Program BaşkanıProgram Başkanı
Öğr. Gör. Nermin KOÇÖğr. Gör. Nermin KOÇ

Dr. Öğr. ÜyesiDr. Öğr. Üyesi
Dr. Dilara ÖNERDr. Dilara ÖNER

OTOPSİ YARDIMCILIĞI PROGRAMI

Mezuniyet sonrasında direkt
olarak Adli Tıp Kurumu ve bağlı

Kuruluşları ile hastanelerin
otopsi veya adli ölü muayenesi
yapılan birimlerinde, Adli Tıp
Uzmanı ile birlikte çalışarak

otopsi sonrası ceset ve dokular
üzerinde yapılacak işlemleri en

iyi şekilde yapabilecek yar-
dımcı personel yetiştirmektir.

Dr. Öğr.Üyesi Dilara ÖNER

Öğr. Gör. Nermin KOÇ
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-Öğrencilerimizden Gelenler-

Makale:
Patoloji Laboratuvar Teknikleri
Programı öğrencisi Tunay Doğan
"Biochemical Effects of Vitamin A
on Bladder Cancer" isimli makale
yazmıştır. 

Kurs: 
Odyometri Programı öğrencisi
Meryem Aktaş “Tiyatro Çatalk-
aya” adlı tiyatro kursuna
katılmıştır.
Sertifika:
Patoloji Laboratuvar Teknikleri
Programı öğrencisi Tunay Doğan,
İstanbul Üniversitesi, Aziz Sancar
Deneysel Tıp Araştırma En-
stitüsü'nün Laboratuvar
Hayvanları Bilimi Anabilim Dalı
tarafından düzenlenen ve Hayvan
Deneyleri Merkezi Etik Kurulu

(HADMEK)'den onaylı A Kate-
gorisinde "Deney Hayvanları
Kullanım Sertifikası" almıştır.
Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik Programı öğrencisi
Seda Eseroğlu İstanbul İşletme
Enstitüsünün 06.03.2021 tari-
hinde düzenlediği sertifika
programlarına katılıp “Mobbing
Eğitimi” konusu üzerine sertifika
almıştır.
Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik Programı öğrencisi
Seda Eseroğlu İstanbul İşletme
Enstitüsünün 07.03.2021 tari-
hinde düzenlediği sertifika
programlarına katılıp “Etkili
İletişim Stratejileri ve Beden Dili”
konusu üzerine sertifika almıştır.
Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik Programı öğrencisi

Seda Eseroğlu İstanbul İşletme
Enstitüsünün 07.03.2021 tari-
hinde düzenlediği sertifika
programlarına katılıp “Yönetim ve
Organizasyon” konusu üzerine
sertifika almıştır.

Eğitim:
Diyaliz Programı öğrencisi Tuba
İpeksever Askıda Eğitim
tarafından Selahattin Turan ile bir-
likte 26.03.2021 tarihinde
gerçekleştirilen “Lider Bir İnsan
Olabilmek” eğitimine katılım
sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi Tuba
İpeksever Düzce Üniversitesi ve İş
Dünyasında Kadın Topluluğu
tarafından 17.04.2021 tarihinde
düzenlenen “İlk Yardım Eğitimi”ne
katılım sağlamıştır.

Odyometri Programı
öğrencisi Murat Emirhan
Karaca Eventbrite ve IDP
Turkey’in düzenlediği “Yurt
Dışı Eğitim
Konferanslarına”
katılmıştır.
Odyometri Programı
Öğrencileri “Levent Küfe-
ciler ile
Maskeleme
Eğitimi” ve “İm-
mitansmetrik
Ölçümler ve Yo-
rumlama
Etkinliği”
söyleşilerine

katılmıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Kuantum
Organizasyon tarafından
13-14 Mart 2021 tarihinde
düzenlenen “Değersizlik
Duygusu ve Özdeğer”
konulu seminere katılım
sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Kuantum
Organizasyon tarafından
13-14 Mart 2021 tarihinde
düzenlenen “EMDR Ter-
apisi Nedir?” konulu semi-
nere katılım sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Kuantum

Organizasyon
tarafından 13-14
Mart 2021 tari-
hinde düzenle-
nen “Psikoterapi
Nedir? Ne
değildir?” konulu
seminere katılım

sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Kuantum
Organizasyon tarafından
13-14 Mart 2021 tarihinde
düzenlenen “Kişiliğimiz ve
Cinsel Hayatımız” konulu
seminere katılım
sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Kuantum
Organizasyon tarafından
13-14 Mart 2021 tarihinde
düzenlenen “Oyun ve Oyu-
nun Önemi” konulu semi-
nere katılım sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Kuantum
Organizasyon tarafından
13-14 Mart 2021 tarihinde
düzenlenen “Kaygı
Bozukluğu ve Tedavi Yön-
temleri” konulu seminere
katılım sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever 27 Mart

2021 tarihinde Gebze
Teknik Üniversitesi Endüstri
Mühendisliği
Topluluğu’nun GIES Talks
Komitesinin düzenlediği

“Departmanlar Arası
Kariyer” etkinliğine katılım
sağlamıştır.
Diyaliz Programı öğrencisi
Tuba İpeksever Türkiye
Hukuk Öğrencileri Birliği ve
Türk Tıp Öğrencileri Birliği
tarafından 13.03.2021-
14.03.2021 tarihinde
çevrimiçi olarak düzenle-
nen “Sağlık Hukuku ve Mal-
praktis Zirvesi”ne katılım
sağlamıştır

Konferanslar,Konferanslar,
Söyleşiler, Söyleşiler, 
Etkinlikler, Etkinlikler, 
Seminerler ve Seminerler ve 
SempozyumlarSempozyumlar



Mezunlarımıza Sorduk...
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Merhaba Rabia Bize Kendinden
Bahseder misin?
Merhaba ben Rabia KARABULUT,
23 yaşındayım Bakırköy'de doğ-
dum. 2017 -2019 yılları arasında
İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu’nda Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik Programında okudum
ve 03.07.2019 tarihinde mezun
oldum.
Neden İstanbul Gelişim Üniver-
sitesini Tercih Ettin?
Gelişim Üniversitesini tercih
etme nedenlerim arasında çift
anadal yaparak iki diploma ile
mezun olma imkânı sağlanması,
ön lisans okurken öğrencilere üc-
retsiz DGS kursu ve başarılı olan
öğrencilere lisans tamamlama
fırsatı sağlanması, sunduğu burs
imkânlarının cazip gelmesini sa-
yabilirim.
Bunlara ek olarak Gelişim Üniver-
sitesi son derece öğrenci odaklı
bir üniversite olması nedeni ile
beni çok etkiledi. Benim için en
önemli faktörlerden bir diğeri ise
güçlü akademik kadrosu oldu.
Ayrıca Gelişim Üniversitesi öğ-
rencilerini iş hayatına hazırlamak
için anlaşmalı kurumlar vasıtası
ile staj imkânı sağladı ve şahsen
benim kişisel gelişimim açısından
büyük fayda sağladı.
Mezun Olmadan Önce Kendini
Mesleğine Hazırlamak Üzere
Neler Yaptın? Kişisel Gelişimine
Nasıl Katkı Sağladın?

Üniversitede okuduğum 2 yıl
içerisinde okulumda, bölü-
mümle alakalı ve kişisel ilgi
alanlarımla ilgili birçok seminer,
söyleşi ve etkinliğe katıldım.  Ka-
riyer yönlendirme, kariyer geliş-
tirme, diksiyon eğitimi, etkili
iletişim, klavye uygulamaları gibi
birçok etkinlikte kendimi gerek
mesleğimle gerek ise kişisel ola-
rak geliştirme fırsatım oldu. Oku-
lum ve kendi adıma yararlı
olabileceğini düşündüğüm Tıbbi
Dokümantasyon ve Sekreterlik
Programı Öğrenci Kulübü olan
“Geleceği Kitapla Aydınlat Ku-
lübü” başkanlığı yaptım. Bu süre-
cin bana son derece önemli
katkıları oldu. İletişim, takım ça-
lışması, iletişim ağlarımı geliştir-
mek ve özellikle de aksaklıklar
karşısında problem çözme bece-
rilerimi geliştirme imkânım oldu.
Ayrıca Program başkanımız ve
programda yer alan bazı hocala-
rımız ile birlikte gerçekleştirdiği-
miz ziyaretler ile mesleğimin
uygulamada nasıl karşılık buldu-
ğunu görme fırsatım oldu. 
Mezun Olduktan Sonra İş Bulma
Sürecin Nasıl İşledi? Şuan Ne-
rede, Hangi Pozisyonda ve Ne
Zamandır Çalışıyorsun?
Birçok kurum ve kuruluşa müra-
caatta bulundum, çalışma alanla-
rımızı daha detaylı araştırdım. Bu
sürecin sabır ve zaman isteyen
süreç olduğunun farkındaydım.
Bu zorlu süreçte her daim 

gelişime açık-
tım, kendimi geliştirmeye devam
ettim ve kendime güvendim.
2019 yılından beri Özel bir Tıp
Merkezi'nde Dahiliye bölümünde
Tıbbi Sekreterlik yapmaktayım.
Tıbbi Sekreterlik Programında
Şuanda Eğitim Görmeye Devam
Eden Arkadaşların İçin Önerile-
rin Neler?
Şuan aldığınız eğitim ile edindiği-
niz bilgi ve becerileri ne kadar
çok geliştirirseniz iş hayatında o
kadar çok başarılı olursunuz. Kişi-
sel gelişiminize önem verin, sü-
rekli olarak araştırın ve bu
doğrultuda eğitimlere katılın.
Kendinizi çok yönlü geliştirmeyi
amaç edinin.  Kişisel gelişim eği-
timleri alın, teknoloji çağının im-
kânlarından yararlanın, 10
parmak klavye kullanımını gelişti-
rin çok daha hızlı ve daha az ha-
tayla yazmaya çabalayın. Her
şeyden önemlisi mesleğinizi
sevin ve yaptığınız şeyin en iyisi
olmak için çaba gösterin. 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
Mezunu Rabia KARABULUT’a  Sorduk

- Röportajlar -

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE 
SEKRETERLİK PROGRAM BAŞKANI

ÖĞR. GÖR. NAZLI YÜCEOL

Öğr. Gör. Nazlı Yüceol
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- Röportajlar -

Mezunlarımıza Sorduk...

Merhaba Nevzat bize kısaca kendini
tanıtır mısın ?
Ben Nevzat Doymaz Adıyaman
doğumluyum. Adıyaman’da Gazi köy
ilköğretim okulunda okudum. Daha sonra
Adıyaman merkezde orta öğretimim
devam etti. Benim okul sürecim biraz
farklıydı. Benim maddi durumum yeterli
olmadığı için diğer arkadaşlarımdan hep
geride kaldım. Onlar dershaneye
giderken ben hiçbir zaman gidemedim.
Çeşitli illerde (Karadeniz olsun Doğu
Anadolu olsun) çeşitli işlerde çalışarak
okudum. Hiçbir zaman ümidimi yi-
tirmedim. Eşit ağırlıktı bölümüm. Mut-
laka bir sağlık bölümü okumak
istiyordum ama beni yönlendiren olmadı
çevremde. Kendi araştırmalarımla İstan-
bul Gelişim Üniversitesi İlk ve Acil Yardım
bölümünü tercih ettim.

Ön lisansı bitirir bitirmez Gelişim
Üniversitesinde Hemşirelik
bölümünde lisans tamamladın.
Bunula ilgili neler söylemek istersin?
Ben Gelişim Üniversitesinde başlamadan
önce çalıştığım dönemlerde, Anadolu
Üniversitesi İktisat bölümünü okudum.
Lisans mezunuydum. Danıştay tarafından
bir karar açıklandı. Lisans mezunu olup
sonradan ön lisansı okursanız ön lisans
düzeyinden KPSS’ye girip atanabiliyor-
dunuz. Ben öğrenciyken Danıştay bu
hakkımızı kaldırdı, yani lisans mezunları
ön lisansla atanamıyordu. Benim bütün
hayallerim yıkıldı ama vazgeçmedim.
Tekrardan DGS sınavına girip İstanbul
Gelişim Üniversitesi Hemşirelik
bölümünü kazandım. Hemşirelik

bölümünü okurken THY’de sınava girerek
Paramedik olarak çalışmaya başladım.
Hem okudum hem de çalıştım. Lisans
dönemi bitince 2019 yılında KPSS’ye
hazırlandım. Hazırlık dönemimde covid
oldum hastanede yattım sıkıntılı günler
geçirdim.

Nevzat devlet hastanesine atandığını
biliyorum. Çalıştığın yerle ilgili bilgi
verir misin?
İstanbul Doktor Murat Dilmenen Acil
Durum Hastanesinde çalışıyorum. 2020

yılında atandım. Çalıştığım hastane
Bakırköy Murat Körük Devlet Hastane-
sine bağlı pandemi hastanesidir. Dokuz
aydır covid servisinde çalışıyorum.

Son olarak şu an okulumuzda
okuyan paramedik öğrencilerine bir
tavsiyen var mı?
Şu an okuyan öğrenci arkadaşlarıma
önerim mutlaka bir lisans tamamlasınlar.
Ön lisans düzeyinde kalmasınlar. Böylece
hem akademik hem de yurt dışında
çalışmalar yapabilirler. Hayallerinizden
hiçbir zaman vazgeçmeyin, kendinizi
şartlandırmayın elinizden geleni
yaparsanız Allah da size yardımcı oluyor. 
Benim bu başarılarımda emeği gecen
Gelişim Üniversitesindeki hocalarıma
başta siz olmak koşulu ile çok teşekkür
ederim. Lisansı iki yılda tamamlamam
için bana yardımcı oldunuz.
Bundan sonraki hayalim ise Amerika’da
hemşire olarak çalışmak ve
uzmanlaşmak. Bunu için TOEFL sınavına
hazırlanıyorum.

İnanıyorum ki yakında senin
Amerika’dan haberlerini alacağım.
Rabbim başarılarını daim etsin. Biz
senin gibi azimli öğrencilerimiz ile
gurur duyuyoruz. Şu an okuyan
öğrencilerimiz için de örnek
olacağını düşünüyorum. 

Mezun öğrencimiz Nevzat Doymaz ile İstan-
bul Gelişim Üniversitesi’nde önlisansla

başlayıp lisansla tamamladığı eğitim hayatını
ve mezuniyet sonrası başarısını konuştuk. 

Öğr. Gör. Nadiye Camcı

İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI
ÖĞR. GÖR. NADİYE CAMCI
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Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine
göre akciğer, karaciğer ve mide
kanseri başta olmak üzere çeşitli

kanser vakalarının 2012 yılından bu yana
8,2 milyon arttığı belirtilmektedir.
Bununla birlikte 2030 yılı itibariyle bu
sayının 13,1 milyona yaklaşacağı
düşünülmektedir. Bu sebeple kanserin
teşhisinin ve tedavisinin çok önemli
olduğu bilinmektedir. Peki, kanserin
erken teşhis edilmesi   neden önemlidir?
Kanser hücrelerinin erken teşhis
edilmesi tümörün yayılmasının önüne
geçilmesi ve tedavi aşamasında başarıya
ulaşmada katkı sağlamaktadır. Güncel
veriler bize gösteriyor ki erken teşhis
edilip tedavisine başlanan kanser
vakalarının %90’a yakının iyileştiği
görülmektedir. Erkek ve kadın bireylerde
görülen kanser türlerine bakıldığında
erkeklerde en sık görülen kanser tür-
lerinin başta kolon, rektum ve prostat
olmak üzere özellikle sigara içimine de
bağlı olarak ta akciğer kanserine
yakalanma oranlarının kadınlara göre
daha fazla olduğu görülmektedir.
Kadınlarda ise en sık görülen kanser tür-
lerine bakıldığında başta meme kanseri

olmak üzere sonrasında rahim ağzı
kanseri ve tiroit kanseri takip etmektedir.
Dolayısıyla 20 yaşını geçen tüm
kadınların düzenli olarak öncelikle kendi
meme muayenesini yapmalı ve 20-40
yaşları arasındaki kadınların ise her 3
yılda bir mamografi çekilmelidir. Rahim
ağzı kanserlerinde ise özellikle HPV
olarak adlandırılan onkolojik virüsün
taraması yapılmalıdır. Cinsel hayatı
başlamamış kadınlarda HPV virüsünün
önüne geçmek için mutlaka HPV aşısını
yaptırılmalıdır. Cinsel hayatı başlamış
kadınlarda ise düzenli aralıklarla PAP
smear adı verilen tarama testlerinin
yapılması gerekmektedir. Kanser aslında
korkulacak değil, önüne geçilebilir bir
hastalıktır.
Erken teşhis hayat kurtarır cümlesinin ne
kadar önemli olduğunun farkına
varmamız için her yıl 1-7 Nisan tarihleri
arsında Ulusal kanser haftası olarak bilin-
mekte ve kanserin önemine dikkat çek-
ilmektedir. Unutulmamalıdır ki sadece
kanser değil hangi hastalık olursa olsun
erken tanı ve teşhis hayat kurtarır.

1-7 NİSAN ULUSAL KANSER HAFTASI

Kanser 
günümüzde 

en önemli 
sağlık 

sorunlarından
biri olup 

tanısı kalp ve
damar hasta-

lıklarından
sonra ölüm 

nedenleri 
sıralamasında 

2. sırada 
yer almaktadır.

-Bülten Özel Yazıları-

Dr. Öğr. Üyesi: Arzu KAYA KOÇDOĞAN

8
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-Bülten Özel Yazıları-

Covid-19’un fiziksel aktivite
davranışları üzerinde küre-
sel olarak büyük bir etkisi

olduğu görülmektedir. Covid-19
pandemisi neredeyse tüm
dünyada yayılmaya devam ed-
erken, yetkililer eğitimin uzaktan
eğitimle sürdürülmesi, mümkün
olan iş dallarında evden
çalışılması, seyahat, kültürel ak-
tiviteler, spor etkinlikleri ve sosyal
toplantıların yasaklanması, sokağa
çıkma kısıtlamaları gibi çeşitli ko-
ruyucu önlemler uygulamaya
koymuştur. Ayrıca insanlara dışarı
çıkmak gerekmedikçe evde
kalmaları tavsiye edilmiştir. Tüm
bu eylemler, virüsün yayılımını ön-
lemek için etkili bir strateji olma
amacıyla planlanmıştır. Birçok
insan, evde kalma ve kendisini
izole etme konusunda resmi
tavsiyeleri olması gerektiği gibi
dinlemektedir. Ancak bu durum,
kişilerin fiziksel aktivite
davranışlarını olumsuz yönde
etkilemiş, gün boyu gerek eğitim
gerekse iş amacıyla oturarak, bil-
gisayar ve telefon ekranlarına
bakarak daha fazla zaman
geçirmelerine yol açmıştır.
Dolayısıyla bu süreç fiziksel sağlık,
iyilik hali, uyku düzeni ve yaşam
kalitesi üzerinde bir etki
yaratacaktır. 

Düzenli olarak yapılan fiziksel ak-
tivitenin sağlık ile ilgili olumlu etk-
ileri olduğu iyi bilinmektedir.
Dünya Sağlık Örgütü, 6-17
yaşındaki kişiler için günde 60
dakika orta-şiddetli fiziksel ak-
tiviteyi, yetişkinler ve yaşlılar için
de kas güçlendirme ile birlikte
haftada 75 dakika şiddetli veya
150 dakika orta derecede fiziksel
aktiviteyi önermektedir. Yapılan
araştırmalar, düzenli fiziksel ak-
tivite ile fiziksel ve fizyolojik sağlık
parametrelerinin iyileştirilmesi
gibi spesifik faydaların yanında
ruh sağlığı ve iyilik halinde de
olumlu sonuçları göstermektedir. 
Bu nedenlerle, pandemi döne-
minde, ev temelli bir fiziksel
eğitim programı uygulamak,
hareketsizliğin olumsuz fizyolojik
ve psikolojik etkisini azaltacaktır.
Bu bağlamda dambıl ve egzersiz
bantları ile yapılan egzersizler,
vücut ağırlığı eğitimi ve dansa
dayalı aerobik egzersizler, koşu
bantları, sabit bisikletler veya
kürek ergometreleri kullanarak
yapılan egzersizler önerilebilir. Bu
aktiviteler, germe ve aktif oyunla
birleştirilebilir.

Covid-19 Pandemi
Sürecinin Fiziksel

Aktivite
Davranışlarına 

Etkileri
Covid-19 pandemisi neredeyse
tüm dünyada yayılmaya devam

ederken, yetkililer eğitimin uzak-
tan eğitimle sürdürülmesi, müm-

kün olan iş dallarında evden
çalışılması, seyahat, kültürel akti-
viteler, spor etkinlikleri ve sosyal

toplantıların yasaklanması, so-
kağa çıkma kısıtlamaları gibi çe-

şitli koruyucu önlemler
uygulamaya koymuştur. 

Ayrıca insanlara dışarı çıkmak
gerekmedikçe evde kalmaları 

tavsiye edilmiştir. 

Öğr. Gör. H. Merve KARAAĞAÇ
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Program Adı Tarih Öğretim Elemanı Başlık

Diyaliz Pr. 01.04.2021-07.04.2021 Öğr. Gör. Büşra Atsal Kılıç 1-7 Nisan Kanser Haftası

Patoloji Laboratuvar
Teknikleri Pr. 

01.04.2021-07.04.2021
Dr. Öğr. Üyesi ARZU KAYA

KOÇDOĞAN
1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası

Diş Protez Teknolojisi Pr. 05.04.2021
Dr. Öğr. Üyesi Şenel Umut

Özdal
Diş Hekimliğinde İmplant Uygulaması ve

Bir Hafta İçinde Protez Yapımı

Radyoterapi Pr. 06.04.2021 Radyoterapi Programı

'Kanser Haftası'' etkinliği kapsamında
Meme Kanserinde Erken Tanı ve Tedavi
Yöntemlerinin önemine dikkat çekmek
için Doç Dr. Didem Karaçetin, Uzm. Dr.

Fadime Didem Can Trabulus ve Uzm. Dr.
Mehmet Ali Nazlı tarafından 6 Nisan 2021

tarihinde söyleşiye katılmıştır.

Laboratuvar Teknolojisi Pr. 06.04.2021
Dr. Öğr. Üyesi Seçil Kırlangıç

Ataşen
Kimyanın çevre dostu disiplini “Yeşil

Kimya”

Otopsi Yardımcılığı Pr. 07.04.2021 Öğr. Gör. Nermin KOÇ Mutasyonlu Virüste Çocuklara Dikkat

Elektronörofizyoloji Pr. 07.04.2021 Dr. Öğr. Görevlisi Arif Çakır Transkranial Manyetik Stimülasyon (TMS)

Ameliyathane Hizmetleri
Pr.

14.04.2021 Öğr. Gör. Sibel Haklı
Covid-19 Sürecinde Cerrahi Maske

Kullanımı ve Etkinliği

Odyometri Pr. 16.04.2021 Öğr. Gör. Fadime Aybüke KILIÇ COVID-19 ve İşitme Üzerindeki Etkileri

Çocuk Gelişimi Pr. 16.04.2021 Öğr. Gör. Selma ÖZUSLU ÜNAL
Çocuklarda Olumlu Benlik Algısının

Gelişimi ve Etki Eden Faktörler

Podoloji Pr. 16.04.2021 Öğr. Gör. Ali KARAAĞAÇ Çatlak Topuk

Tıbbi Dokümantasyon ve
Sekreterlik Pr.

16.04.2021 Öğr. Gör. Serhat Kakı
Sağlık Hizmetlerinde Blok Zincir 

Teknolojisi

Elektronörofizyoloji Pr. 20.04.2021 Dr. Öğr. Üyesi Cem BÖLÜK İntraoperatif Nöromonitörizasyon

Tıbbi Laboratuvar
Teknikleri Pr.

20.04.2021 Dr. Öğr. Üyesi Arzu Özgen Biyoremediasyon

Optisyenlik Pr. 22.04.2021 Öğr. Gör. Bilgen Şimşek
Sağlık Okur Yazarlığının Desteklenmesinde

Paydaş Olmak

Ortopedik Protez ve Ortez
Pr.

22.04.2021 Öğr. Gör. Tuba Şenol Tekerlekli Sandalye Seçimi

Anestezi Pr. 25.04.2021 Öğr. Gör. Merve Melis Çakal Covid-19 Sürecinde Obeziteye Dikkat

Sağlık Kurumları
İşletmeciliği PR.

25.04.2021 Öğr. Gör. Ebru Cengiz
Pandemiden Korunmak İçin Alınan

Toplumsal Önlemler

Diyaliz Pr. 25.04.2021 Öğr. Gör. Büşra Atsal Kılıç
Covid-19 Pandemi Sürecinin Böbrek

Hastalarına Etkisi

Ağız ve Diş Sağlığı Pr. 26.04.2021 Öğr. Gör. Dr. Nuri Yeniev Diş İpi

- Web Sayfasında Yer Alan Yazılar -
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-Web Sayfamızdan Haberler-

Sağlık Hizmetlerinde Blok Zincir Teknolojisi
Blok zinciri, ya da orijinal adıyla blockchain, kriptografi
kullanılarak bağlanan ve güvenli hale getirilen, bloklar
adı verilen, sürekli büyüyen bir kayıt listesidir.
Günümüzde artık sosyal medya, bankacılık uygulamaları
ve gelişmekte olan sağlık teknolojileri ile bu alanlarda
kullanılmaktadır. Cihazların büyük miktarda veri
üretilmesi sonucunda burada bulunan verilerin kayıt
altına alınması gerekliliği her geçen gün daha da önem
kazanmaktadır.

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
Öğr. Gör. SERHAT KAKI

Haberin devamı için
https://shmyo.gelisim.edu.tr/bolum/tibbi-dokumanta-
syon-ve-sekreterlik-29/haber/saglik-hizmetlerinde-blok-
zincir-teknolojisi adresini ziyaret edebilirsiniz.

Mutasyonlu Virüste Çocuklara Dikkat
Aşı uygulamaları sayesinde 60 yaş üzeri hastaların oranı
giderek azalmakta ancak mutasyonlu virüsün etkisiyle
çocuk hasta sayılarında artış gözlenmekte. Uzmanlar
uyardı: "Dünyanın her yanında 15-20 gündür çocuklarda
vaka artışı var"
Sadece ülkemizde değil tüm dünyada çocuk vakalarda

önemli oranda artık görülmektedir. Yetişkinlerdeki gibi
belirtiler ve organ tutulumları meydana gelmekte ancak
hala çocuklarda daha hafif ve de belirtisiz görüldüğünü
söyleme mümkün.

Otopsi Yardımcılığı Programı 
Öğr. Gör. Nermin KOÇ

Haberin devamı için
https://shmyo.gelisim.edu.tr/bolum/otopsi-yardimciligi-
213/haber/mutasyonlu-viruste-cocuklara-dikkat
adresini ziyaret edenbilirsiniz.

Kimyanın çevre dostu disiplini “Yeşil Kimya”
Kimyanın yeni uygulama alanlarından birisi olan yeşil
kimya, insanlık için önemli bir konu.  Bilim insanları; ik-
limsel değişiklikler, tarımsal sorunlar, doğal kaynakların
azalması gibi evrensel sorunlara, tehlikeli kimyasallar
üretmeyerek,  kullanmayarak ve tehlikeli kimyasallar
dışında maddeler kullanarak yapılan prosesler ile çözüm
üretmektedir. Bu yüzden yeşil kimya sürdürülebilirlik
açısından çok önemlidir. İnsan sağlığı, çevresel konular
kimyacılar tarafından göz ardı edilemeyecek kadar
elzem konulardır. 

Laboratuvar Teknolojisi Programı 
Dr. Öğr. Üyesi Seçil Kırlangıç Ataşen

Haberin devamı için
https://shmyo.gelisim.edu.tr/bolum/laboratuvar-

teknolojisi-293/haber/kimyanin-cevre-dostu-disiplini-
-%E2%80%9Cyesil-kimya%E2%80%9D adresini

ziyaret edebilirsiniz.

Covid-19 Sürecinde Obeziteye Dikkat
Öğr. Gör. Melis Merve Çakal, "bireylerin değişen
alışkanlıkları sonucu beden kitle indekslerinin kontrolsüz
artması söz konusu olmaktadır" dedi. Ayrıca Öğr. Gör.
Melis Merve Çakal, beden kitle indeksinin kontrolsüz
artması obeziteye neden olmaktadır, obezitenin neden
olduğu yandaş hastalıklar diyabet, kalp-damar
hastalıkları ve ortopedik sorunlar gibi sayılabilir dedi.
Öğr. Gör. Melis Merve Çakal, "Salgın nedeniyle yoğun
bakımda bakılan hastaların yandaş hastalıklarının da
olması hastaların bakım ihtiyacını arttırmaktadır" dedi. 

Anestezi Programı 
Öğr. Gör. Merve Melis Çakal

Haberin devamı için
https://shmyo.gelisim.edu.tr/bolum/anestezi-
45/haber/covid-19-surecinde-obeziteye-dikkat
adresini ziyaret edebilirsiniz.



1 NİSAN: Dünya Şaka Günü
1-7 NİSAN: Kanserle Savaş Haf-
tası
2 NİSAN: Dünya Otizm Farkında-
lık Günü, Dünya Çocuk Kitapları
Günü
4 NİSAN: Dünya Sokak Hayvan-
ları Günü, NATO Günü, Paskalya
5 NİSAN: Avukatlar Günü
6 NİSAN: Dünya Masa Tenisi
Günü
7 NİSAN: Dünya Sağlık Günü
8 NİSAN: Dünya Romanlar Günü
10 NİSAN: Türk Polis Teşkilatı’nın
Kuruluş Yıldönümü
11 NİSAN: Dünya Parkinson
Günü
13 NİSAN: Dünya Scrabble Günü,
Ramazan Ayı Başlangıcı
14 NİSAN: Dünya Yunus Günü
14-20 NİSAN: Şehitler Haftası,
Kutlu Doğum Haftası
15 NİSAN: Dünya Sanat Günü
15- 22 NİSAN: Turizm Haftası

16 NİSAN: Dünya Ses Günü, Bi-
yologlar Günü

17 NİSAN: Dünya Hemofili
Günü

18 NİSAN: Dünya Kültür
Mirası Günü, Dünya
Amatör Radyo ve
Amatör Telsizciler

Günü, Köşe Yazarları Günü
19 NİSAN: Şiir ve Yaratıcı Dü-
şünce Günü
19-25 NİSAN: Kütüphaneler Haf-
tası
21-28 NİSAN: Ebeler Haftası
22 NİSAN: Dünya Günü
23 NİSAN: Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, Dünya Kitap
Günü
24 NİSAN: Dünya Laboratuvar
Hayvanları Günü
24-30 NİSAN: Aşı Haftası
25 NİSAN: Dünya DNA Günü,
Dünya Penguenler Günü, Dünya
Sıtma Günü, Türkiye İstatistik
Günü
26 NİSAN: Dünya Pilotlar Günü,
Dünya Fikri Mülkiyet Günü
27 NİSAN: Dünya İletişim Tasa-
rımı Günü, Mors Alfabesi Günü
28 NİSAN: Dünya İş Sağlığı ve
Güvenliği Günü, Dünya Labo-
rantlar Günü
29 NİSAN: Dünya Dans Günü
30 NİSAN: Dünya Caz Günü
Nisan Ayının Son Cumartesi
Günü: Dünya Veteriner Hekim-
leri Günü
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